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12.6. Kärkölä-päivä 

Käytiin läpi Kärkölä-päivän viime vuoden ohjelma, joka on ollut useamman vuoden ajan vakiintunut. 
Sivistysjohtaja esitteli tapahtumaan aiemmin tulleita tarjouksia esiintyjistä (yhteislaulu ja 
akrobatiaesitys). Puheenjohtaja kertoi, että Kärkölän luovan ilmaisun yhdistyksellä on alustavasti 
ajatuksena toteuttaa samana viikonloppuna (la-su) lasten seikkailupolku Huovilan puistossa. 
Seurakunnan kansanlaulu kirkko on myös tämän vuoden ohjelmassa klo 11 alkaen. Yhteislaulu 
tarjous sai kannatusta toimikunnan puolelta. Käyty keskustelua siitä, onko päällekkäinen ohjelma 
(yhteislaulu) kansanlaulukirkon kanssa kannattavaa vai voisiko ohjelmassa olla jotain muuta. Kirsi 
Skantz-Viljakainen ehdottanut Lahti brass quintetiä tai Jukka Kasperin Salonkiorkesteria 
esiintymään tapahtumaan.  
 
Sovittu, että Kirsi Skantz-Viljakainen kysyy tarjousta Lahti brass quintetiltä ja Jukka Kasperin 
Salonkiorkesterilta. Kopio tarjouspyynnöstä Petri Käköselle. Jos nämä eivät toteudu, kysytään 
tarjouksen jättänyttä yhteislaulujen laulattajaa tapahtumaan.  
 
Vuoden 2022 ohjelmaa suunniteltu seuraavanlaiseksi:  
 
11 Kärkölän kappeliseurakunnan kansanlaulukirkko 
12 Tervetuliaispuhe, pormestari Markku Koskinen 
12:10 Kärkölän Kärnäpää 2022 valinnan julkistaminen, ympäristöpalkinnon jako ja 2021 
menestyneiden urheilijoiden palkitseminen 
12:45 Aikuisten musiikkiesitys  
13:30 Opastettu puistokierros 
11–14 Näyttely avoinna maksutta tapahtuman aikana 
12–14 Maksuton kahvi- ja mehutarjoilu museoalueella 
Tapahtuman aikana lasten seikkailupolku (KLIY) Huovilan puistossa.  
 
Esiintymispaikat tarkentuvat lähempänä tapahtumaa.  
 
Tilaisuuden juontajaksi kysytään Mari Raininkoa. 
 
Sovittu, että järjestetään kulttuuritoimikunnan ja Huovila-toimikunnan yhteinen kokous kevään 
aikana Huovilan puistossa, jossa tehdään samalla tilakatselmus esityksiä varten.  
 
Huovila-toimikunta ottaa torstaina kantaa alustavaan suunnitelmaan.  

 

10.7. Hauska maalauspäivä/Helena Schjerfbeckin päivä 

Maalauspäivässä tehty Huovilan puistoon jotain pysyvää kesän ajaksi. Pauliina Hautala vastannut 
päivän toteutuksesta. Puheenjohtaja ehdottanut, että päivässä olisi kaikenikäisille jotain ja pisteitä 
olisi ympäri puistoa. Tämä edellyttäisi kuitenkin henkilöstöresurssia. Jussi Seppälä ehdottanut, että 
tapahtumaan voisi pyytää myös muita taiteilijoita, jolloin toimintapisteitä voisi olla ympäri puistoa. 
Päivässä voisi olla myös jotain muuta aiheeseen liittyvää ohjelmaa.  
 



 
Tapahtuman suunnittelua jatketaan ja kartoitetaan mahdollisia resursseja ennen seuraavaa 
kokousta.  

 

30.9. Valon ja musiikin ilta 

Käyty keskustelua esitysten näkyvyydestä ja kuuluvuudesta. Puheenjohtaja ehdottanut esiintyjille 
esiintymislavaa, jotta esitykset näkyisivät ja kuuluisivat paremmin. Jussi Seppälä ehdottanut 
esiintymislavan rakentamista esimerkiksi kivijalkaan tai metsärinteeseen. Jatketaan keskustelua 
aiheesta Huovila-toimikunnan kanssa.  
 
Käyty keskustelua tapahtumasta ja sen sisällöstä viime vuoden pohjalta. Jussi Seppälä ehdottanut 
tapahtumaan esiintyjää, joka tekee valomaalaustaidetta. Pauliina Hautala kertonut vastaavasta 
esiintyjästä Lahdessa.  
 
Sovittu, että Jussi Seppälä selvittää valomaalaustaiteen tekijää ja kustannuksia ja Pauliina Hautala 
selvittää, kuka on tehnyt vastaavaa Lahdessa. Puheenjohtaja kysyy Amadeuta, joka tekee hiekka-
animaatiota, ja tämän kustannuksia.  
 
Tuija Pelli ehdottanut, että osallistetaan kuntalaisia valotaideteosten tekemiseen Valon ja musiikin 
iltaan näyttelymuotoisesti. Yleisön suosikki palkitaan.  
 
Petri Käkönen kysyy Kärkölä-päivään tarjouksen jättäneeltä Puhakalta tarjousta 
yhteislaulattamisesta nuotiolla Valon ja musiikin illassa.  
 
Seurakunnalla ohjelmassa tänä vuonna 1–2 hartautta ja tarvittaessa yhteislaulua sekä 
hiljentymispaikka.  
 

Valon ja musiikin illan suunnittelua jatketaan yhdessä Huovila-toimikunnan kanssa tapaamisessa 
Huovilan puistossa.  


